
UCHWAŁA NR XXXVII.204.2017
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 12 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu  Gminnemu Żłobkowi w Ostrowitem

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1) ) i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2) ) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1i art. 11  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dzieckiem w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2016 r., poz. 157 z późn. zm.3) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI.198.2017 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie 
nadania statutu Gminnemu Żłobkowi w Ostrowitem (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2017 r., poz. 3336) w załączniku 
do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

1) § 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. Wysokość opłat za pobyt dziecka w Żłobku i opłatę za wyżywienie ustala Rada Gminy Golub-
Dobrzyń odrębną uchwałą”;

2) § 14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłaty za pobyt i wyżywienie nie pobiera się za 
dni nieobecności pod warunkiem skutecznego poinformowania dyrektora o nieobecności, najpóźniej do 
godziny 7.30 pierwszego dnia nieobecności”;

3) § 15 otrzymuje brzmienie:

„§ 15. Opłaty, o których mowa w § 13 wnosi się z góry do 15-go dnia każdego miesiąca na konto 
bankowe Żłobka”;

4) w § 16 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Organizację wewnętrzną Żłobka określa regulamin organizacyjny nadany przez dyrektora. Projekt 
regulaminu organizacyjnego podlega zaopiniowaniu przez Wójta Gminy Golub-Dobrzyń”.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, z  2017 r. 
poz. 730 i poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1984, poz. 2260,  z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089 i poz. 1537

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r., poz. 1428

Id: FA8FEBA7-8FAD-4D00-8EB8-43F28DA58DE3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Bogdan Jagielski

Id: FA8FEBA7-8FAD-4D00-8EB8-43F28DA58DE3. Podpisany Strona 2




